



JIHOČESKÝ KRAJ

KRAJSKÝ ÚŘAD

Odbor kancelář hejtmána

Úsek vedoucího odboru

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice



KUCBX01C6DWM

Váš dopis zn.:

Ze dne: 20. 4. 2024

Naše č. j.: KUJCK 53803/2024

Sp. zn.: KHEJ 52031/2024/kakr SO

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová

Telefon: 386 720 225

E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz

Datum: 25. 4. 2024

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane magistře,

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel dne 20. 4. 2024 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 20. 4. 2024, v níž požadujete poskytnutí následujících informací:

1. Podala společnost RABBIT Trhový Štěpánov a.s., IČO: 186 22 437, se sídlem Sokolská 302, 257 63 Trhový Štěpánov, v období od 13. 11. 2023 do dnešního dne žádost o vydání závazného stanoviska k ověření změn podle ustanovení § 9a odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, v souvislosti se svým záměrem „Rekonstrukce farmy pro výkrm brojlerů Přeštěnice“?

2. Pokud bude odpověď na otázku č. 1 kladná, prosím o zaslání kopie žádosti o vydání závazného stanoviska k ověření změn včetně všech příloh.

3. Bylo v období od 13. 11. 2023 do dnešního dne vydáno závazné stanovisko k ověření změn podle ustanovení § 9a odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů, v souvislosti se záměrem společnosti RABBIT Trhový Štěpánov a.s. „Rekonstrukce farmy pro výkrm brojlerů Přeštěnice“?

4. Pokud bude odpověď na otázku č. 3 kladná, prosím o zaslání kopie závazného stanoviska.

K výše uvedené žádosti Vám sdělujeme následující:

ad 1. a 2.

společnost RABBIT Trhový Štěpánov a.s., Sokolská 302, 257 63 Trhový Štěpánov, IČO 186 22 437 v období od 13. 11. 2023 do dnešního dne nepodala žádost o vydání závazného stanoviska k ověření změn podle ustanovení § 9a odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) ve vztahu k závaznému stanovisku k posouzení vlivů provedení záměru „Rekonstrukce farmy pro výkrm brojlerů Přeštěnice“ na životní prostředí vydanému dle § 9a odst. 1 zákona dne 21. 4. 2021 pod č. j. KUJCK 44106/2021, k žádnému navazujícímu řízení.

ad 3. a 4.

Krajským úřadem nebylo od 13. 11. 2023 do dnešního dne vydáno závazné stanovisko k ověření změn podle ustanovení § 9a odst. 7 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých

souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) ve vztahu k závaznému stanovisku k posouzení vlivů provedení záměru „Rekonstrukce farmy pro výkrm brojlerů Přeštěnice“ na životní prostředí vydanému dle § 9a odst. 1 zákona dne 21. 4. 2021 pod č. j. KUJCK 44106/2021, k žádnému navazujícímu řízení.

S pozdravem

Mgr. Petr Podhola
vedoucí odboru KHEJ